
Dz-07.0021.6.2024 

 

UCHWAŁA NR VI/77/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii do zmian w organizacji ruchu na drodze wewnętrznej 

przy ul. Fałata. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie propozycję wprowadzenia strefy ograniczonego postoju na 

drodze wewnętrznej przy ul. Fałata położonej na działkach nr 34/6 i 34/3 obr. 14 Krowodrza. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się w związku z prośbą Zarządu Dróg Miasta Krakowa (znak sprawy: 

UO.5303.3.344.2024). 

Opinię negatywną wydaje się w związku z pismem otrzymanym od Zarządu Wspólnoty 

Mieszkaniowej bloku przy ul. Fałata 13. 


